Passiv - Infrarot - Bewegungsmelder für Unterputzinstallation
Durch Unterputzinstallation, mit seiner Abdeckung in seiner Existenz nicht
oder nur sehr schwer erkennbar.
Großer lückenloser vertikaler Detektionsbereich
minimierter horizontaler Detektionsbereich von 0,7° exakte geometrische
Rückschlüsse auf den realen Detektionsbereich erschwert
von 60° durch Anwendung eines internen
Spiegelsystems; ;

Betriebstemperatur:
Gehäuse:
BESTELLANGABEN
SPI 40 UP Passiv-IR-Teleskop;
vertikaler Öffnungswinkel 60°
mit integrierter Justierhilfe
(Laser-Pointer)
(1) Es wird eine Anordnungshöhe des Detektors über dem
Fußboden von > 2,0 m empfohlen.
Unterputzdose
Putzdeckel
Sensorbaugruppe mit
integriertem Justierlaser
Verschlussdeckel
Verschlusskappe
für die Sensoröffnung
mit auswechselbarer
PE-Folie
20 m
30°
90°
60°
30 m 40 m
10 m
20 m
SPI 40 UP siehe (1)
20 0,25 2,0
40 0,50 2,0
L (m) X (m) Y (m)
L
X
Y
PASSIV - INFRAROT - TELESKOPE
ASAS GmbH
Gewerbestr. 11
D-15366 Hoppegarten
GERMANY
+49 (0)3342 4243 0
+49 (0)3342 4243 90